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Татарстан Республикасы  муниципаль норматив  

хокукый актлары регистрын оештыру һәм алып      

 бару мәсьәләләрен    җайга салучы  законнарны  

гамәлгә  ашыручаралары турында 

 

«Россия Федерациясендә җирле үзидарәне оештыруның гомуми принциплары 

турында» 2003 елның 6 октябрендәге 131-ФЗ номерлы Федераль законның 431 

статьясы, «Татарстан Республикасы муниципаль норматив хокукый актлары 

регистры турында» 2009 елның 9 февралендәге 14-ТРЗ номерлы Татарстан 

Республикасы Законы, Татарстан Республикасы Балык Бистәсе муниципаль районы 

Уставы, Татарстан Республикасы Балык Бистәсе муниципаль районының Финанс-

бюджет палатасы турындагы Нигезләмә нигезендә 

БОЕРУ: 

      1. Татарстан Республикасы Балык Бистәсе муниципаль районы Финанс-бюджет 

палатасының (алга таба-Палата) норматив характердагы (норматив характердагы 

нигезләмәләрне үз эченә алган) күрсәтмәләрен (боерыкларын) бастырганда, 

палатаның күрсәтелгән муниципаль норматив хокукый актларны һәм алар турында 

белешмәләрне Татарстан Республикасы муниципаль норматив хокукый актлары 

Регистрына (алга таба – регистр) кертү өчен җибәрү буенча эше законнарда 

билгеләнгән тәртиптә, шулай ук Татарстан Республикасы Балык Бистәсе 

муниципаль районы җирле үзидарә органнарының һәм Татарстан Республикасы 

Балык Бистәсе муниципаль районы составына керүче җирлекләрнең җирле үзидарә 

органнарының Татарстан Республикасы Балык Бистәсе муниципаль районы 

башлыгы карары белән расланган Татарстан Республикасы муниципаль норматив 

хокукый актлары Регистрына кертү өчен муниципаль норматив хокукый актлар 

һәм алар турында белешмәләр җыю һәм җибәрү буенча үзара хезмәттәшлеге 

регламенты белән . 

        2. Палатаның муниципаль норматив хокукый актларын һәм алар турында 

белешмәләрне регистрга кертү өчен җаваплы зат итеп, палатаның исәп һәм хисап 

бүлеге әйдәп баручы белгече Садыйков Айрат Нәкыйф улын билгеләргә. 

       3. Палатаның исәп һәм хисап бүлеге әйдәп баручы белгече А. Н.Садыйкованың 

вакытлыча булмаган очракта бюджет бүлегенең әйдәп баручы белгече Мифтахова 

Сәрия Хаматгазиз кызына йөкләнелә дип билгеләргә. 

 4.  Әлеге боерык Балык Бистәсе муниципаль районының рәсми сайтында Интернет 

мәгълүмат- телекоммуникация челтәрендә http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru веб-

адрес буенча  һәм «Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми порталы» 



нда Интернет-мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә http://pravo.tatarstan.ru. веб-

адрес буенча урнаштырырга. 

5.   Әлеге Боерыкның үтәлешен контрольдә тотуны үземдә калдырам. 

 
 

       Рәисе                                                                                       Нугманова И.М. 
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